МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 августа  2023 г.                                                                                  № 178 - од

с. Левокумское

О назначении  руководителей  МО в  2023-2024 учебном году

 В соответствии с Положением о методическом объединении, с целью

организации методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей школьных методических объединений:

1.1. учителей начальных классов – Лобунько И.В.

1.2. учителей математики, информатики  – Блащак М.А.

1.3. учителей русского языка и литературы – Гагулину О.А.

1.4. учителей истории,  обществознания и географии – Хомочкину Н.В.

1.5. учителей предметов естественного цикла – Самсонову Л.В.

1.6. учителей иностранного языка – Денисенко Т.И.

1.7. учителей физической культуры, ОБЖ, технологии, изо и музыки –

Белоусову О.А.

1.8. классных руководителей – Манакову Ю.А.

2. Руководителям МО согласовать планы работы  методических объединений

и утвердить их на заседании методического совета школы  29 августа 2023

года.

Директор:                                                                               И.А. Лятычевская